
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Publicistikë shqiptare 
 
 Afati i shatorit  2019 

1. Ardit Osmani  6 

2. Biondina Elshani  6 

3. Elmedin Mahmuti  6 

4. Emajete Hafuyi  6 

5. Fatime Bahtijari  7 

6. Fatlind Qenaj  6 

7. Fiorina Shehu  8 

8. Marigona Krasniqi  8 

9. Valbona Pintolli  6 

 

  Konsultimet: 24.09.2019, ora 12:30 

  Salla 108 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


